Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n° de   Q ''

Livro n* gl
Ass.

Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

REQUERIMENTO N.° &LIi'2025.

Senhor Presidente,

O vereadores, no uso de suas atribuições, que a este subscrevem nos termos regimentais

vigentes, INFORMAM a mesa, a criação do Bloco Partidário PSD/SOLIDARIEDADE/PL, para

todas os assuntos relativos aos trabalhos da casa.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 03 de fevereiro de 2025.

Viníciu e Almeida dos Santos Nora

Vereador

(PSD)

GdaSi lva Lourenço

Vereador

(Solidariedade)

-

Kaio José Balthazar Ferreira

Vereador

(PL)

Endereço: Praça Nelson Sailes, s/nQ - 22  piso, Centro, Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, CEP.: 26.650-000. Tel.:
(24)2463-1212/1299